グリーンマジック第 243号 平成 28年 1月 30日発行

✿✿ 年頭のごあいさつ ✿✿

旧年中は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

昨年末からの大幅な株安や政治不安などがある経済状況の中ですが、我々園芸業界にとっては原油の大幅な下

落が光熱費の抑制になっています。この燃料コスト減という時期に力をためて是非とも春の販売時期につなげていき

たいと思っております。

本年度、弊社は園芸商社として、国内外においてきめ細かな商品とサービスの供給体制の再構築を行い、お客様

の要求にすばやく対応出来る体制を整えます。サービスを一層強化し、基本理念である「お客様第一主義」の基に新

たな御提案、商品開発を積極的に取り組む所存でございます。

どうか本年も引き続きご支援ご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。      代表取締役社長 西川 滋

✿✿ 2016年 海外展示会情報 ✿✿

今年も様々な地域で展示会が開催されます。資材や花の流行をいち早く捉えるチャンスです。

ホテル、チケットなどの手配はお早めに！

  展示会名 期間 場所 国名 展示内容

1 フローラホーランド トレードフェア 3/9-3/10 ノードバイク オランダ 植物全般・機械・資材

2
メルボルン インターナショナル

フラワー&ガーデンショー
3/16-3/20 メルボルン オーストラリア 花卉園芸植物

3 キューケンコフガーデン 3/24-5/16 リッセ オランダ 球根類中心

4 RHSロンドンオーキッドショー 4/1-4/2 ロンドン イギリス 蘭、観葉植物

5 フローラホランド スプリングフェア 4/13-4/14 アールスメール オランダ 花卉園芸植物

6 中国広州交易会 4/15-5/5 広州 中国 資材類全般

7 RHSチェルシーフラワーショー 5/24-5/28 ロンドン イギリス 花卉園芸植物

8 プランタリウム 8/24-8/27 ボスコープ オランダ 宿根草、花木類

9 ファーウエストトレードショー 8/25-8/27 オレゴン アメリカ 植物全般・機械・資材

10 マルバーンオータムショー 9/24-9/25 マルバーン イギリス 花卉、資材

11 中国広州交易会 10/15-11/4 広州 中国 資材類全般

12 フローラホーランド トレードフェア 11/2-11/4 アールスメール オランダ 植物全般・機械・資材

※ 内容は主催者発表の情報とご照合ください。

✿✿ フィロデンドロン サンレッドのご紹介 ✿✿

赤葉のフィロデンドロンといえば、インペリアルレッドやロジョコンゴなどがありますが、より鮮明な発色が期待できる

サンレッドをご紹介いたします。

規格 販売ロット

128穴プラグ 640穴

※納期は営業担当者にお問い合わせ下さい。

☆ 2月休業日のお知らせ ☆

弊社におきましては、誠に勝手ながら 2月 11日(木/祝)と毎週日曜日は休業とさせて頂きます。

何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。                               編集は中神でした。

発行 タクト株式会社

観葉・花卉・種苗・球根・資材販売及び輸出入

〒441-8077

愛知県豊橋市神野新田町カノ割 65

TEL: 0532-31-9476   FAX: 0532-32-6620

E-MAIL   sales@e-tact.jp
H.P.     http://www.e-tact.jp

サンレッド

http://www.e-tact.jp/